
 

ΘΕΜΑ:  «Διευκρίνιση-διόρθωση εκ παραδρομής λανθασμένης αριθμητικής εγγραφής στον Πίνακα 
της Ομάδας Α του Παραρτήματος Α της αρ.πρωτ. οικ. 1076/13-02-2019 Διακήρυξης [ΑΔΑΜ: 
19PROC004461647 2019-02-14/ ΑΔΑ: ΨΟΧ5ΟΡ1Θ-3ΛΡ]».        
 

Σας ενημερώνουμε για μία απαραίτητη διόρθωση εκ παραδρομής λανθασμένης αριθμητικής 
εγγραφής στη σελίδα 8 της με αρ.πρωτ. οικ. 1076/13-02-2019 Διακήρυξης (ΑΔΑ: ΨΟΧ5ΟΡ1Θ-3ΛΡ) που 
αφορά την προμήθεια ειδών γραφικής ύλης, φωτοαντιγραφικού χαρτιού και υλικών εκτύπωσης 
(αυθεντικών ή ισοδύναμων) για τις ανάγκες των υπηρεσιών της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης για 
το έτος 2019. 

Η διόρθωση αφορά τους  α/α 1 και 12 του ΠΙΝΑΚΑ της ΟΜΑΔΑΣ Α – ΓΝΗΣΙΑ αναλώσιμα υλικά 
για φωτοτυπικά μηχανήματα, πολυμηχανήματα, εκτυπωτές και Fax του Παραρτήματος Α και 
συγκεκριμένα τα πεδία της στήλης «ΣΕΛΙΔΕΣ» τα οποία διορθώνονται  ως εξής: 

 

α/α 

ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ-
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ-

ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ-
FAX 

ΤΥΠΟΣ: TONER-INK-
DRUM (ΓΝΗΣΙΑ) ΣΕΛΙΔΕΣ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 
ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

1 LEXMARK 
MS410DN 

LEXMARK 
MS410DN-50F2H00 5.000 120,00€ 20 2.400,00€ 

12 OKI MB451 
OKI MB451 BK 
44992401 toner 
44992402 

2.500 62,75€ 2 125,50€ 

 
 

                           Με εντολή Συντονίστριας ΑΔΚ 
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος 

                                  της Δ/νσης Οικονομικού 
 

                                                                                                  
                                                                                                      Κωνσταντίνος Μαθιουδάκης 

 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή 
Τμήμα Προμηθειών, Διαχείρ. Υλικού και Κρατ. Οχημάτων 
 

 
 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                         
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΡΗΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, ΔΙΑΧΕΙΡ. ΥΛΙΚΟΥ  
ΚΑΙ ΚΡΑΤΙΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ                 

Ηράκλειο    22 - 02 - 2019               
Αρ. Πρωτ.: οικ. 1286 

Ταχ. Δ/νση : Στ. Σπανάκη 2Α & Λεωφ. Ικάρου  
Τ.Κ.:  71307, Πόρος, Ηράκλειο  
Πληροφορίες:  Ε.Αργυροπούλου 
Τηλέφωνο: 2810-278466 
Fax: 2810-341648 
E-mail : e.argyropoulou@apdkritis.gov.gr 
 
 

             


